

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001_234
Stavba: Litoměřice DD - oprava střešní krytiny

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 1.6.2017

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Izolace Ústí s.r.o., Požtěšická 144/40, 400 01 Ústí nad Labem
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				725 000,16
DPH		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	základní	21,00%	725 000,16	152 250,03
	snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	877 250,19

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 001_234

Stavba: Litoměřice DD - oprava střešní krytiny

Místo: Datum: 01.06.2017

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Izolace Ústí s.r.o., Požtějšíká 144/40, 400 01 Ústí nad Labem

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		725 000,16	877 250,19	
001_234	Litoměřice DD - oprava střešní krytiny	725 000,16	877 250,19	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Litoměřice DD - oprava střešní krytiny

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Izolace Ústí s.r.o., Požtějšícká 144/40, 400 01 Ústí nad Labem

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.06.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

725 000,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	725 000,16	21,00%	152 250,03
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

877 250,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litoměřice DD - oprava střešní krytiny

Místo:

Datum: 01.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Izolace Ústí s.r.o., Požtářská 144/40, 400 01 Ústí nad Labem

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	725 000,16
HSV - Práce a dodávky HSV	55 478,84
5 - Komunikace pozemní	2 887,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	52 591,34
PSV - Práce a dodávky PSV	659 565,66
712 - Povlakové krytiny	659 565,66
M - Práce a dodávky M	1 968,75
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	1 968,75
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 986,91
VRN7 - Provozní vlivy	7 986,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Litoměřice DD - oprava střešní krytiny

Místo:

Datum: 01.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Izolace Ústí s.r.o., Požtěšická 144/40, 400 01 Ústí nad Labem

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

725 000,16

D HSV

Práce a dodávky HSV

55 478,84

D 5

Komunikace pozemní

2 887,50

1	K	596811120	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2	m2	26,250	110,00	2 887,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		zpětná montáž					
	VV		2,50*3,50		8,750			
	VV		5,00*3,50		17,500			
	VV		Součet		26,250			

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

52 591,34

2	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením	m2	1 143,290	15,00	17 149,35	CS ÚRS 2017 01
	VV		plocha střechy					
	VV		17,40*23,40		407,160			
	VV		-18,20*2,10		-38,220			
	VV		Mezisoučet		368,940			
	VV		(7,50*17,40)/2		65,250			
	VV		-2,50*2,10		-5,250			
	VV		Mezisoučet		60,000			
	VV		(17,40*7,00)/2		60,900			
	VV		-5,00*2,10		-10,500			
	VV		Mezisoučet		50,400			
	VV		17,40*3,00		52,200			
	VV		-3,00*2,10		-6,300			
	VV		Mezisoučet		45,900			
	VV		21,00*12,00		252,000			
	VV		-19,50*2,10		-40,950			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-3,00*2,10		-6,300			
	VV		Mezisoučet		204,750			
	VV		6,00*6,00		36,000			
	VV		Mezisoučet		36,000			
	VV		24,50*17,00		416,500			
	VV		-24,50*2,10		-51,450			
	VV		Mezisoučet		365,050			
	VV		3,00*5,00		15,000			
	VV		-1,10*2,50		-2,750			
	VV		Mezisoučet		12,250			
	VV		Součet		1 143,290			
3	K	952902051	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých splachováním vodou	m2	1 143,290	31,00	35 441,99	CS ÚRS 2017 01
	VV		plocha střechy					
	VV		17,40*23,40		407,160			
	VV		-18,20*2,10		-38,220			
	VV		Mezisoučet		368,940			
	VV		(7,50*17,40)/2		65,250			
	VV		-2,50*2,10		-5,250			
	VV		Mezisoučet		60,000			
	VV		(17,40*7,00)/2		60,900			
	VV		-5,00*2,10		-10,500			
	VV		Mezisoučet		50,400			
	VV		17,40*3,00		52,200			
	VV		-3,00*2,10		-6,300			
	VV		Mezisoučet		45,900			
	VV		21,00*12,00		252,000			
	VV		-19,50*2,10		-40,950			
	VV		-3,00*2,10		-6,300			
	VV		Mezisoučet		204,750			
	VV		6,00*6,00		36,000			
	VV		Mezisoučet		36,000			
	VV		24,50*17,00		416,500			
	VV		-24,50*2,10		-51,450			
	VV		Mezisoučet		365,050			
	VV		3,00*5,00		15,000			
	VV		-1,10*2,50		-2,750			
	VV		Mezisoučet		12,250			
	VV		Součet		1 143,290			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				659 565,66	
D	712		Povlakové krytiny				659 565,66	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm	kus	53,000	320,00	16 960,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		11,00+17,00+10,00		38,000			
	VV		15,00		15,000			
	VV		Součet		53,000			
5	M	283220000	fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 2 mm š 1200 mm šedá	m2	26,235	118,00	3 095,73	CS ÚRS 2017 01
	VV		specifikace materiálu					
	VV		53,00*0,50*1,10		29,150			
	VV		Součet		29,150			
	VV		29,15*0,9 'Přepočtené koeficientem množství		26,235			
6	K	712363122	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou provedení rohů a koutů izolačními tvarovkami horkovzdušným navařením	kus	144,000	70,00	10 080,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		14,00+6,00*4,00		38,000			
	VV		38,00+24,00+16,00+7,00*4,00		106,000			
	VV		Součet		144,000			
7	M	1015102520	Detailová tvarovka vnější, mvnitřní roh	ks	144,000	25,00	3 600,00	
	VV		specifikace materiálu					
	VV		144,00		144,000			
	VV		Součet		144,000			
8	K	712363312	Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z tvarovaných poplastovaných lišt [VIPLANYL] pro mPVC, délka 2 m vnitřní koutová lišta rš 100 mm	kus	385,750	102,60	39 577,95	CS ÚRS 2017 01
	VV		lišty pro kotvení krytiny					
	VV		obvodové stěny					
	VV		(17,40*3,00)/2		26,100			
	VV		(23,00*2,00)/2		23,000			
	VV		(7,50+10,00+5,50)/2		11,500			
	VV		(24,00+10,00+6,00+6,00+30,50+6,00+3,00+3,00+6,00+24,50)/2		59,500			
	VV		středová část(světlík)					
	VV		(2,10+21,50+20,50+27,00+26,00+30,00+28,00+2,00+2,00)/2		79,550			
	VV		instalační šachty					
	VV		(3,50*2)/2		3,500			
	VV		(2,50*2)/2		2,500			
	VV		(5,00*2)/2		5,000			
	VV		(3,50*2)/2		3,500			
	VV		svislá část žlabů					
	VV		(15,00*2*2)/2		30,000			
	VV		((4,00+25,00+24,00)*2)/2		53,000			
	VV		((21,00+26,00)*2)/2		47,000			
	VV		svislé části instalačních komínků					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		$((0,5*2+1,00*2)*13)/2$		19,500			
	VV		$(0,80*4)/2$		1,600			
	VV		$((1,00+0,50*2)*3)/2$		3,000			
	VV		svislé části stěn					
	VV		$(25*1,40)/2$		17,500			
	VV		Součet		385,750			
9	K	712363313	Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z tvarovaných poplastovaných lišt [VIPLANYL] pro mPVC, délka 2 m vnější koutová lišta rš 100 mm	kus	157,100	197,20	30 980,12	CS ÚRS 2017 01
	VV		lišty pro kotvení krytiny					
	VV		instalační šachty					
	VV		$(3,50*2)/2$		3,500			
	VV		$(2,50*2)/2$		2,500			
	VV		$(5,00*2)/2$		5,000			
	VV		$(3,50*2)/2$		3,500			
	VV		svislá část žlabů					
	VV		$(15,00*2*2)/2$		30,000			
	VV		$((4,00+25,00+24,00)*2)/2$		53,000			
	VV		$((21,00+26,00)*2)/2$		47,000			
	VV		svislé kouty					
	VV		$(18,00*1,40)/2$		12,600			
	VV		Součet		157,100			
10	K	712363314	Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z tvarovaných poplastovaných lišt [VIPLANYL] pro mPVC, délka 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 71 mm	kus	134,600	96,00	12 921,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		lišty pro kotvení krytiny					
	VV		obvodové stěny					
	VV		$(17,40*3,00)/2$		26,100			
	VV		$(23,00*2,00)/2$		23,000			
	VV		$(7,50+10,00+5,50)/2$		11,500			
	VV		$(24,00+10,00+6,00+6,00+30,50+6,00+3,00+3,00+6,00+24,50)/2$		59,500			
	VV		instalační šachty					
	VV		$(3,50*2)/2$		3,500			
	VV		$(2,50*2)/2$		2,500			
	VV		$(5,00*2)/2$		5,000			
	VV		$(3,50*2)/2$		3,500			
	VV		Součet		134,600			
11	K	712363318	Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z tvarovaných poplastovaných lišt [VIPLANYL] pro mPVC, délka 2 m závětrná lišta rš 250 mm	kus	79,550	180,38	14 349,23	CS ÚRS 2017 01
	VV		lišty pro kotvení krytiny					
	VV		středová část(světlík)					
	VV		$(2,10+21,50+20,50+27,00+26,00+30,00+28,00+2,00+2,00)/2$		79,550			
	VV		Součet		79,550			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	712363501	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 140 mm do 200 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu nebo pórobetonu vnitřní plocha	m2	1 143,290	82,00	93 749,78	CS ÚRS 2017 01
	VV		plocha střechy					
	VV		17,40*23,40		407,160			
	VV		-18,20*2,10		-38,220			
	VV		Mezisoučet		368,940			
	VV		(7,50*17,40)/2		65,250			
	VV		-2,50*2,10		-5,250			
	VV		Mezisoučet		60,000			
	VV		(17,40*7,00)/2		60,900			
	VV		-5,00*2,10		-10,500			
	VV		Mezisoučet		50,400			
	VV		17,40*3,00		52,200			
	VV		-3,00*2,10		-6,300			
	VV		Mezisoučet		45,900			
	VV		21,00*12,00		252,000			
	VV		-19,50*2,10		-40,950			
	VV		-3,00*2,10		-6,300			
	VV		Mezisoučet		204,750			
	VV		6,00*6,00		36,000			
	VV		Mezisoučet		36,000			
	VV		24,50*17,00		416,500			
	VV		-24,50*2,10		-51,450			
	VV		Mezisoučet		365,050			
	VV		3,00*5,00		15,000			
	VV		-1,10*2,50		-2,750			
	VV		Mezisoučet		12,250			
	VV		Součet		1 143,290			
13	M	283220120	fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 1,5 mm š 1300 mm šedá	m2	1 512,002	118,00	178 416,24	CS ÚRS 2017 01
	VV		specifikace materiálu					
	VV		1143,29*1,15		1 314,784			
	VV		Součet		1 314,784			
	VV		1314,784*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		1 512,002			
14	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	1 810,170	19,00	34 393,23	CS ÚRS 2017 01
	VV		PLOCHA STŘECHY					
	VV		17,40*23,40		407,160			
	VV		-18,20*2,10		-38,220			
	VV		Mezisoučet		368,940			
	VV		(7,50*17,40)/2		65,250			
	VV		-2,50*2,10		-5,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Mezisoučet		60,000			
VV			(17,40*7,00)/2		60,900			
VV			-5,00*2,10		-10,500			
VV			Mezisoučet		50,400			
VV			17,40*3,00		52,200			
VV			-3,00*2,10		-6,300			
VV			Mezisoučet		45,900			
VV			21,00*12,00		252,000			
VV			-19,50*2,10		-40,950			
VV			-3,00*2,10		-6,300			
VV			Mezisoučet		204,750			
VV			6,00*6,00		36,000			
VV			Mezisoučet		36,000			
VV			24,50*17,00		416,500			
VV			-24,50*2,10		-51,450			
VV			Mezisoučet		365,050			
VV			3,00*5,00		15,000			
VV			-1,10*2,50		-2,750			
VV			Mezisoučet		12,250			
VV			SVISLÁ ČÁST KRYTINY					
VV			obvodové stěny					
VV			17,40*3,00*1,40		73,080			
VV			23,00*2,00*1,40		64,400			
VV			(7,50+10,00+5,50)*1,40		32,200			
VV			(24,00+10,00+6,00+6,00+30,50+6,00+3,00+3,00+6,00+24,50)*1,40		166,600			
VV			Mezisoučet		336,280			
VV			středová část(světlík)					
VV			(2,10+21,50+20,50+27,00+26,00+30,00+28,00+2,00+2,00)*1,40		222,740			
VV			Mezisoučet		222,740			
VV			instalační šachty					
VV			3,50*2*1,40		9,800			
VV			2,50*2*1,40		7,000			
VV			5,00*2,00*1,40		14,000			
VV			3,50*2*1,40		9,800			
VV			Mezisoučet		40,600			
VV			svislá část žlabů					
VV			15,00*2*0,15*2		9,000			
VV			(4,00+25,00+24,00)*0,15*2		15,900			
VV			(21,00+26,00)*0,15*2		14,100			
VV			Mezisoučet		39,000			
VV			svislé části instalačních komínků					
VV			(0,5*2+1,00*2)*0,5*13		19,500			
VV			0,80*4*1,80		5,760			
VV			(1,00+0,50*2)*3*0,50		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1 810,170			
15	M	2615261100	Hydroizolace Hydroizolační fólie Separální textilie FILTEK 300 g/m2 netkaná geotextilie (role/100m2) tavený	m2	2 081,696	16,40	34 139,81	
	VV		specifikace materiálu					
	VV		1810,17*1,15		2 081,696			
	VV		Součet		2 081,696			
16	K	712861705	Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku fólií na konstrukce převyšující úroveň střechy, přilepenou se svařovanými spoji	m2	666,880	75,00	50 016,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		svislá část krytiny					
	VV		obvodové stěny					
	VV		17,40*3,00*1,40		73,080			
	VV		23,00*2,00*1,40		64,400			
	VV		(7,50+10,00+5,50)*1,40		32,200			
	VV		(24,00+10,00+6,00+6,00+30,50+6,00+3,00+3,00+6,00+24,50)*1,40		166,600			
	VV		Mezisoučet		336,280			
	VV		středová část(světlík)					
	VV		(2,10+21,50+20,50+27,00+26,00+30,00+28,00+2,00+2,00)*1,40		222,740			
	VV		Mezisoučet		222,740			
	VV		instalační šachty					
	VV		3,50*2*1,40		9,800			
	VV		2,50*2*1,40		7,000			
	VV		5,00*2,00*1,40		14,000			
	VV		3,50*2*1,40		9,800			
	VV		Mezisoučet		40,600			
	VV		svislá část žlabů					
	VV		15,00*2*0,15*2		9,000			
	VV		(4,00+25,00+24,00)*0,15*2		15,900			
	VV		(21,00+26,00)*0,15*2		14,100			
	VV		Mezisoučet		39,000			
	VV		svislé části instalačních komínků					
	VV		(0,5*2+1,00*2)*0,5*13		19,500			
	VV		0,80*4*1,80		5,760			
	VV		(1,00+0,50*2)*3*0,50		3,000			
	VV		Součet		666,880			
17	M	283220120	fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 1,5 mm š 1300 mm šedá	m2	766,912	118,00	90 495,62	CS ÚRS 2017 01
	VV		specifikace materiálu					
	VV		666,88*1,15		766,912			
	VV		Součet		766,912			
18	K	712R001	D+M odvětrání uzavřené vlhkosti pomocí komínků	kus	66,000	610,00	40 260,00	
19	K	998712203	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,000	6 530,35	6 530,35	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	M		Práce a dodávky M				1 968,75	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				1 968,75	
20	K	460030038	Přípravné terénní práce vytrhání dlažby včetně ručního rozebrání, vytrídění, odhozu na hromady nebo naložení na dopravní prostředek a očištění kostek nebo dlaždic z pískového podkladu z dlaždic betonových nebo keramických, spáry nezalitě	m2	26,250	75,00	1 968,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		instalační šachty (ke zpětné montáži)					
	VV		2,50*3,50		8,750			
	VV		5,00*3,50		17,500			
	VV		Součet		26,250			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				7 986,91	
D	VRN7		Provozní vlivy				7 986,91	
21	K	079002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy ostatní provozní vlivy	%	1,000	7 986,91	7 986,91	CS ÚRS 2017 01